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    Aplikacja "Podpisz PDF document" została zaprojektowana, aby umożliwić ci zastosowanie podpisu graficznego do twojego dokumentu. W tym przypadku obrazek wczytany z dysku może służyć jako podpis graficzny, może to być tekst lub podpis narysowany na stronie aplikacji. Aby otrzymać podpisany dokument, wybierz swój dokument w oknie przesyłania pliku, wybierz opcję podpisu i kliknij przycisk „Podpisz”. W wynikowym dokumencie podpis będzie znajdował się w prawym dolnym rogu. Możesz pobrać podpisany dokument PDF w kilka sekund. 
 Dzięki tej aplikacji możesz umieścić graficzny podpis na fakturach, umowach, prezentacjach, ofertach handlowych i wielu innych dokumentach. 
 Stosowanie podpisu graficznego do PDF dokumentów działa online w dowolnej popularnej przeglądarce, na dowolnej platformie Windows, MacOs, Linux lub Android. Twoje dokumenty są przechowywane w naszym bezpiecznym magazynie przez 24 godziny, a następnie automatycznie usuwane. Aby natychmiast usunąć dokumenty, po prostu kliknij przycisk usuwania w oknie wyników pobierania. Ta aplikacja zapewnia następujące funkcje: Więcej szczegółów na temat używanego interfejsu API PDF na Podpisz PDF document stronie docelowej 

   	Podpisz PDF dokument jak Docusign 
	Dodaj podpis elektroniczny do wielu plików PDF 
	Narysuj PDF podpis obrazu 
	Zapisz w wybranym formacie: i inne 
	Zapisz wynikowy podpisany dokument jako PDF, DOC, DOCX, PPTX

 
   
 Jak dodać eSign do pliku PDF
  	Kliknij w obszarze upuszczania pliku, aby przesłać plik PDF lub przeciągnij i upuść plik PDF. 
	Z rozwijanego menu wybierz jedną z opcji tj. Rysunek, Tekst lub Obraz. 
	Jeśli zdecydujesz się na rysunek, złóż swój podpis. Możesz także wybrać kolor rysunku. Jeśli zdecydujesz się na tekst, dodaj tekst podpisu w polu tekstowym. Jeśli zdecydujesz się na obraz, prześlij swój podpis. 
	Wybierz typ „Zapisz jako” lub pozostaw go jako domyślny. 
	Kliknij przycisk „PODPISZ”, aby podpisać elektroniczny dokument. 
	Twój dokument zostanie podpisany elektronicznie i będziesz mógł go pobrać lub wyświetlić. Możesz również wysłać łącze do dokumentu podpisanego elektronicznie na swój adres e-mail. 
	Zwróć uwagę, że plik zostanie usunięty z naszych serwerów po 24 godzinach, a linki do pobrania przestaną działać po tym okresie.
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  FAQ
 	 ❓ Jak mogę dodać podpis elektroniczny do dokumentu PDF?
  Najpierw musisz dodać plik do podpisania: przeciągnij i upuść plik PDF lub kliknij wewnątrz białego obszaru, aby wybrać plik. Następnie kliknij przycisk „Podpisz”. Po zakończeniu podpisywania dokumentu PDF możesz pobrać pliki wyników. 

	 ⏱️ Ile czasu zajmuje podpisanie PDF?
  Ta aplikacja podpisu działa szybko. Możesz dodać podpis do PDF w kilka sekund. 

	 🛡️ Czy elektroniczny podpis PDF jest bezpieczny przy użyciu bezpłatnej aplikacji do podpisu?
  Oczywiście! Link do pobrania plików wynikowych będzie dostępny natychmiast po podpisaniu. Usuwamy przesłane pliki po 24 godzinach, a linki do pobierania przestaną działać po tym okresie. Nikt nie ma dostępu do Twoich plików. Podpis pliku jest całkowicie bezpieczny. 

	 💻 Czy mogę dodać eSign do PDF w systemie Mac OS, Android lub Linux?
  Tak, możesz korzystać z bezpłatnej aplikacji podpisu w dowolnym systemie operacyjnym z przeglądarką internetową. Nasz podpis PDF działa online i nie wymaga instalacji oprogramowania. 


 
 
 
    
 
 Szybki i łatwy podpis
 Prześlij swój dokument, wybierz typ podpisu i kliknij przycisk „PODPISZ DOKUMENT”. Otrzymasz link do pobrania, gdy tylko plik zostanie podpisany. 

   
 
 Podpisuj z dowolnego miejsca
 Działa na wszystkich platformach, w tym Windows, Mac, Android i iOS. Wszystkie pliki są przetwarzane na naszych serwerach. Żadna wtyczka ani instalacja oprogramowania nie są wymagane. 

   
 
 Najwyższa jakość
 Wszystkie pliki są przetwarzane za pomocą interfejsów API Aspose, które są używane przez wiele firm z listy Fortune 100 w 114 krajach. 

 
    Zobacz inne aplikacje 
   Wypróbuj nasze Cloud API 
   Zobacz kod źródłowy 
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